
    

 
 
 

   大阪国税局の許可を得て特定募金の期間を延長してまいりましたが令和 3 年 5 月

31 日をもって終了いたしました。 

   募金につきましては、３４，９６２，０００円(目標額５０，０００，０００円)をコロナウイルス 

の感染拡大という大変厳しい社会情勢の中、多くの方々からご協力をいただきました。

皆様方のご理解ご協力に心から感謝申し上げます。 

   特定募金は当初の計画に従い、同窓会館の改修工事費用に充当させていただきます。 

   尚、一般募金につきましては令和 3 年 5 月末現在 8,611,201 円 

（目標額 10,000,000 円）で、募金期間は令和 3 年１０月 31 日迄となっています。 

一般募金につきましては、記念誌発刊、行事・式典、広報活動等に充当させていただき 

ますので引き続きご協力を宜しくお願い申し上げます。 

   尚、鳩蘭会館(同窓会館)改修工事は令和 3 年 5 月末に完了しました。 

        

創立 100 周年記念事業特定募金の期間が 

終了しました 

改修工事後の鳩蘭会館（同窓会館） 鳩蘭会館の一階食堂 


